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Godkänd av första kammaren den 12 april 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 13 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående ytterligare lån till Sydsvenska kraft- 
aktiebolaget för utförande av leraftverksanläggnimg vid 
Karset or sen-Laholms fallet.

(Statsutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 12 februari 1932 avlåten proposition, nr 92, har 
Eders Kungl. Majit, under åberopande av det vid propositionen fogade 
utdraget av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för nämnda 
dag, föreslagit riksdagen, att dels såsom ytterligare lån till Sydsvenska 
kraftaktiebolaget för utförande av kraftverksanläggning vid Karsefor
sen-Laholmsfallet, att utgå på villkor, som Eders Kungl. Majit äger fast
ställa, för budgetåret 1932/1933 under utgifter för kapitalökning och under 
rubriken »Fonden för låneunderstöd» anvisa ett reservationsanslag, att 
utgå av lånemedel, av 800,000 kronor; dels ock höja den i förslaget till 
riksstat för budgetåret 1932/1933 under rubriken »E. Lånemedel» upp
tagna inkomstposten »Övriga lånemedel» med motsvarande belopp.

Riksdagen har ansett sig böra medgiva, att bolaget redan nu kommer i 
åtnjutande av återstoden, 800,000 kronor, av det lån, som bolaget enligt 
avtal med vattenfallsstyrelsen är berättigat att erhålla för kraftverks
anläggning i Karseforsen-Laholmsfallet.

Beträffande Eders Kungl. Maj:ts förslag örn höjning av inkomstposten 
»övriga lånemedel» kommer riksdagen att framdeles anmäla sitt beslut.

Riksdagen får alltså nu anmäla, att riksdagen för utlämnande av ytter
ligare lån till Sydsvenska kraftaktiebolaget för utförande av kraftverks
anläggning vid Karseforsen-Laholmsfallet, att utgå på villkor, som Kungl. 
Majit äger fastställa, för budgetåret 1932/1933 till kapitalökning å fon
den för låneunderstöd anvisat ett reservationsanslag, att utgå av låne
medel, av 800,000 kronor.

Stockholm den 13 april 1932.

Med undersåtlig vördnad.


